ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:            /TB-ĐHNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 07 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc rà soát sinh viên đã đạt Chuẩn đầu ra Ngoại ngữ không chuyên là tiếng Anh

dành cho sinh viên hệ Chất lượng cao TT23

 Căn cứ Quyết định số 1255/QĐ-ĐHNN ban hành ngày 05 tháng 6 năm 2023 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN về việc điều chỉnh Chuẩn đầu ra

Ngoại ngữ không chuyên là tiếng Anh dành cho sinh viên hệ chất lượng cao theo Thông

tư 23 các khóa QH.2018, QH.2019, QH.2020, QH.2021, Trường Đại học Ngoại ngữ,

ĐHQGHN thông báo về việc rà soát số liệu sinh viên đã đạt Chuẩn đầu ra Ngoại ngữ

không chuyên tiếng Anh dành cho sinh viên hệ Chất lượng cao TT23.

1. Thời gian rà soát: 7/6/2023 – 10/6/2023

2. Đối tượng rà soát: Sinh viên không chuyên tiếng Anh

hệ Đào tạo CLC TT23

3. Hình thức rà soát:

4. Thời hạn nộp hồ sơ xin xác

nhận trình độ ngoại ngữ:

Điền thông tin trực tuyến

https://bit.ly/cdrnntt23

7/6/2023 – 10/6/2023

✓ Đối với Sv dùng CC Quốc tế: Nộp tại P.107 tòa

nhà A1, trường ĐHNN, ĐHQGHN.

Đối với SV dùng CC/GCN ĐGNLNN thi tại

TTKT, Trường ĐHNN, ĐHQGHN: Nộp tại VP

Khoa đào tạo.

 Đối với các sinh viên đã đáp ứng CĐR NN không chuyên theo điều chỉnh thông

qua việc tham dự các kỳ thi VSTEP 3-5 do ĐHNN tổ chức đăng ký bổ sung in CC bằng

cách điền thông tin trực tuyến: https://bit.ly/dangkyinCCGCNTT23

 Mọi thông tin phản hồi gửi về Phòng Đào tạo - Trường Đại học Ngoại ngữ, P107

nhà A1 qua số điện thoại (024) 37548137.

 Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Ban giám hiệu (để báo cáo);

- Lưu: HCTH, ĐT, L03.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hà Lê Kim Anh

https://bit.ly/cdrnntt23
https://bit.ly/dangkyinCCGCNTT23

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-06-07T15:05:50+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Quỳnh Hoa<hoang1984@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-06-07T15:06:55+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Hà Lê Kim Anh<kimanhoi@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T15:54:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T15:54:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!